2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от__07.04.2025__ № ___363___
	О внесении изменений                                     в постановление Администрации муниципального         образования «город Десногорск» Смоленской области от 26.05.2023 № 492                        «Об утверждении персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области                 и признании утратившим силу правового акта»

Руководствуясь законами Смоленской области от 31.03.2008 № 24-з «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области  государственными полномочиями по созданию и организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав», от 04.09.2007 № 90-з «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», в связи с кадровыми изменениями и на основании личных заявлений Корсуна П.К., Одинцовой О.И., Филимоновой Ю.П.

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 26.05.2023 № 492 «Об утверждении персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области и признании утратившим силу правового акта» (ред. от 13.06.2023 № 561, 12.07.2023 № 663, 27.02.2024 № 199, 24.12.2024 № 199) в приложение «Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав» следующие изменения:
1.1. Включить в состав Комиссии:

- Корсуна Петра Константиновича – начальника службы МБУ «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;
- Одинцову Ольгу Игоревну – ведущего эксперта ФГБУ «Российский детско-юношеский центр»;

- Филимонову Юлию Павловну – старшего инспектора Рославльского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Смоленской области, капитана внутренней службы.
1.2. Исключить из состава Комиссии:
Ускова Игоря Александровича;

Федоренкову Дарью Алексеевну.
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.А. Спиридонова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области
                         З.В. Бриллиантова

	Отп. 2 экз. - в дело

Исп. Н.Н. Радченкова

тел. (48 153) 7-32-36

07.04.2025

	Разослать:

КДН и ЗП

	Визы:

	И.А. Удалова
	____________________________

	«____»__________   2025

	Н.И. Нинасов
	____________________________
	«____»___________  2025

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.